

2024061711912

Årsredovisning för
Marby Holding AB
559340-1119

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	4

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marby Holding AB, 559340-1119, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom mjukvaruutveckling, konsultverksamhet inom IT och dataprogrammering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättningen har ökat med 878 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att detta räkenskapsår har varit ett helt år.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 655 307	302 414
Resultat efter finansiella poster	1 003 763	276 132
Soliditet, %	82	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		219 250
Utdelning		-100 000	
Omföring av föreg års vinst		219 250	-219 250
Årets resultat			797 016
Vid årets slut	25 000	119 250	797 016

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 916 266 kronor disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	119 250
Årets resultat	797 016
Totalt	916 266
Disponeras för	
Utdelning, [250 antal aktier * 3 304kr per aktie]	826 000
Balanseras i ny räkning	90 266
Summa	916 266

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2021-10-12- 2022-12-31</i>
Rörelseresultat			
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 655 307	302 414
Övriga rörelseintäkter		6 716	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 662 023	302 414
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-115 256	-24 500
Personalkostnader		-1 523 108	-
Övriga rörelsekostnader		-28 119	-1 782
Summa rörelsekostnader		-1 666 483	-26 282
Rörelseresultat		995 540	276 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 223	-
Summa finansiella poster		8 223	-
Resultat efter finansiella poster		1 003 763	276 132
Resultat före skatt		1 003 763	276 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 747	-56 882
Årets resultat		797 016	219 250

2024061711914

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 865	208 742
Övriga fordringar		8 247	3 485
Summa kortfristiga fordringar		220 112	212 227
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		926 087	106 172
Summa kassa och bank		926 087	106 172
Summa omsättningstillgångar		1 146 199	318 399
SUMMA TILLGÅNGAR		1 146 199	318 399
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 250	-
Årets resultat		797 016	219 250
Summa fritt eget kapital		916 266	219 250
Summa eget kapital		941 266	244 250
Kortfristiga skulder			
<i>Leverantörsskulder</i>		5 249	7 267
<i>Skatteskulder</i>		152 661	56 882
<i>Övriga skulder</i>		37 023	-
<i>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</i>		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		204 933	74 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 146 199	318 399

2024061711915

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-10-12- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carola Grundäng Mijovic, CGM Ekonomi AB

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

Underskrifter

Stockholm enligt min digitala signatur

Susanne Leistén
CGM Ekonomi AB, 08-556 559 80



David Marby
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

DAVID MARBY

2f31cfa1-ae92-4560-9dfe-94907e88c8cb - 2024-05-21 22:08:11 UTC +03:00
BankID: Freja eID: 6d383e93-24d9-4398-9d71-ce6ca3fc897d - SE

2024061711917

Fotokopians överensstämmelse med
originalet intygas:

Susanne Leistén
CGM Ekonomi AB, 08-556 559 80

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Marby Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-05-22


David Marby